
Dobrý den,

odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o ná-
sledující informace týkající se reklamních zařízení na pozemku č. 1235/149., resp. 1050/311. v katastrálním 
území Stodůlky:

a) který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?

b) který den toto povolení vyprší?

c) pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon?

Děkuji,

jméno:
datum narození: 
trvalé bydliště: 



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: S/P13-40004/2021/2
Č.J.: P13-40004/2021
ARCHIV :

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 10.9.2021

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů o 
svobodném přístupu k informacím

 K Vaší žádosti týkající se reklamního zařízení na pozemku parc. č. 1235/149, resp. 1050/311 
v k. území Stodůlky Vám sděluji následující:

Pro  reklamní  zařízení  na  pozemku  parc.  č.  1235/149  a  1050/311  v k.ú.  Stodůlky  při 
komunikaci  Bavorská  neevidujeme  v archivu  ani  v el.  databázi  VITA a  MISYS  na  výše 
uvedeném pozemku povolené reklamní zařízení. Vlastník bude vyzván k doložení povolení 
k reklamnímu zařízení.

V případě nepovolených staveb je namístě postup dle § 129 zák. č. 183/2006 Sb. v platném 
znění (stavební zákon).

Ing. Tomáš Círus
vedoucí odboru stavebního




